
D.R.S.  n.317 

 
Dipartimento Urbanistica 

 
 
 
 
 
 
Il Dirigente dell’U.O. 1.2 

VISTO lo statuto della Regione Siciliana; 

VISTO il D.P.Reg. 28 febbraio 1979, n. 70 che approva il Testo Unico delle leggi   

           sull’ordinamento del Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana; 

VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO l’ art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10; 

VISTO il decreto dell’Assessore regionale per l’Economia del 15  maggio 2015 n.  1149 con   

           il  quale, ai  fini  della gestione e rendicontazione,  le  unità revisionali  di base  sono    

           ripartite  in  capitoli; 

VISTO l’art. 68 L.r. 12 agosto 2014 n. 21 e ss.mm.ii. 

VISTO D.D.G. n. 45 del 13/03/2015, con il quale il Dirigente Generale del Dipartimento    

Urbanistica attribuisce ai Servizi la gestione dei capitolo di spesa e di entrata; 

VISTA la nota prot. 16781 del 17 luglio 2015 con la quale il Dirigente del Servizio 1/D.R.U. 

delega l’Arch. Giovanni Salemi alla firma dei provvedimenti di spesa (impegni, decreti 

di liquidazione, mandati ordini di accreditamento e decreti di accertamento 

riscossione e versamento di entrate), tra gli altri, sul capitolo di bilancio 846013 

“Progetto CRIM-SAFRI Italia-Malta”; 

VISTO il D.R.S. n. 359 del 03/12/2014, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato   

           del Territorio e dell’Ambiente al n. 11 del 18.12.2014  con il quale è stata impegnata  

           la somma di €. 30,55 sul capitolo 846013 - Titolo 2 Rubrica 3 – Esercizio finanziario  

           2015 –, in favore del Geom. Guido Lo Verde per la missione ad Agrigento del 03   

           giugno 2014 per il I° comitato di pilotaggio, progetto CRIM-SAFRI, Italia – Malta 

2007/2013  

VISTA la regolarità amministrativa della documentazione prodotta; 



CONSIDERATO che la predetta maggiore spesa sarà sostenuta nei limiti dei tetti di spesa, 

in termini di impegni e pagamenti, autorizzati per il relativo centro di responsabilità al 

fine del rispetto del patto di stabilità; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione della somma di cui sopra; 

 

DECRETA 

 

ART.1 – E’ liquidata la somma di €. 30,55 a valere sull’impegno assunto con il D.R.S. n. 359 

del 03/12/2014, registrato alla Ragioneria Centrale dell’Assessorato del Territorio e 

dell’Ambiente al n. 11 del 18.12.2014, con il quale è stata impegnata la somma di   

      €. 30,55 sul capitolo 846013 -Titolo 2 Rubrica 3 – Esercizio finanziario 2015 -  in favore 

del Geom. Guido Lo Verde per la missione ad Agrigento del 03 giugno 2014, I° comitato 

di pilotaggio progetto CRIM-SAFRI, Italia – Malta 2007/2013.  

ART. 2 – Al pagamento della somma di €. 30,55  in favore del Geom. Guido Lo Verde si   

      provvederà con la modalità di accreditamento sul C/C 

      IBAN: IT54I0301503200000000162543. 

ART. 3 - Il presente provvedimento è trasmesso all’Ufficio del Referente per la   

      pubblicazione dei contenuti nel sito istituzionale, ai sensi dell’art. 68 del  

      L.r. 12 agosto 2014, n. 21.  

 

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato per la 

registrazione. 

 

Palermo, lì 

13/10/2015 

 

                                                                                Il Dirigente dell’U.O. 1.2  

                                                                             (Arch. Giovanni Salemi)     

firmato 

 

 


